
 

                                          ZARZĄDZENIE NR 0050.56.2011 

                                                    Wójta Gminy Siennica  

                                            z dnia 06 października  2011 r. 

 

 

 

 

             w sprawie : wspólnego prowadzenia stołówki szkolnej przez Zespół Szkół                                             

                                 w Żakowie i Publiczną Szkołę Podstawową w Grzebowilku. 
   

                               Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź.zm ) w związku z art.5 

ust.7 pkt 1i 3, art.5c pkt 2 oraz art.67a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty                                

(Dz.U. z  2004r.Nr 256, poz. 2572, z póź.zm)  zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 
Zobowiązuję Zespół Szkół w Żakowie i Publiczną Szkołę Podstawową w Grzebowilku                      

do wspólnego prowadzenia stołówki szkolnej. 

 

 

§ 2. 
Środki finansowe niezbędne na prowadzenie stołówki zostaną przekazane Zespołowi Szkół                 

w Żakowie     przez organ prowadzący. 

 

 

§ 3. 
Dyrektor  Zespołu Szkół w Żakowie  zobowiązany jest do informowania dyrektora PSP w 

Grzebowilku  o wysokości cen posiłków dla uczniów oraz cen posiłków dla nauczycieli oraz 

innych pracowników, wnoszących opłaty indywidualnie. 

 

 

§ 4. 
Wykonanie zarządzenia powierza się  Inspektorowi ds. Oświaty. 

 

 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


